UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 130/2.01/UBSI/111/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/1/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/I1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina Sarana  Informatika ~ Nomor
004/1.0/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana I nformatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.0/UBSI/111/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribuss Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
176/2.01/UBSI/1X/2022 tanggal 01 September 2022 tentang Penetapan
Ka %nder Akademik Universitas Bina Sarana | nformatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 27 Februari 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2022/2023;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 130/2.0/UBSI/111/2023
Tanggal: 6 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023

Nama :NURABDILLAH
NIP : 202003098
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan

1 |AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH & 3 | 64.2B.37- 64229
PRAKTIK (045)
2 |AKUNTANSI BIAYA (230) 3 | 63.4A.37-63414
3 |HUKUM DAN ETIKA BISNIS (515) 3 | 64.8C.07- 64823
4 |AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH & 3 | 64.2A.37- 64214
PRAKTIK (045)

5 |AKUNTANSI KEUANGAN 3 | 63.2B.37- 63222
MENENGAH (0041)
6 |AKUNTANSI KEUANGAN 3 | 632A.37-63214

MENENGAH (0041)

Jumlah SKS: 18 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,

JN

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

:NUR ABDILLAH
: (045) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH & PRAKTIK

03

1 64.2B.37

Jumlah Mahasiswa : 61

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

02

03

203-b7

203-b7

203-b7

6 Maret
2023

13 Maret
2023

21 Maret
2023

Laporan Keuangan & Kas

Rekonsiliasi Bank dan Investasi Jangka
Pendek

Piutang

Kuliah berjalan dengan Lancar

Kuliah Berjalan lancar dan tanpa
hambatan

Kuliah berjalan dengan lanca

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:05
Keluar:
15:02:24

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:01
Keluar:
14:52:57

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

12:35:40
Keluar:
14:57:56

04 203-b7 28 Maret Persediaan Barang — 1 Perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:39
Keluar:
14:50:48

05 203-b7 4 April 2023  Persediaan Barang — 2 Kuliah Lancar Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:47
Keluar:
14:48:43

06 203-b7 11 April Aktiva Tetap Berwujud - 1 Kuliah Lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:15
Keluar:
15:09:09




Pertemuan

07

08

09

10

11

Ruangan

203-b7

203-b7

203-b7

203-b7

Tanggal

2 Mei 2023

16 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

Bahan Kajian

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTS)

Aktiva Tetap Berwujud 2 dan Aktiva Tetap
Tidak Berwujud

Investasi Jangka Panjang

Investasi Jangka Panjang -2 dan Utang
Jangka Pendek

Berita Acara Pengajaran

Review Berjalan Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliahn Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:40
Keluar:
14:48:13

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:17
Keluar:
14:54:09

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:29
Keluar:
14:47:26

Tepat Waktu
Jadwal:




Pertemuan

12

13

14

Ruangan

203-b7

203-b7

203-b7

Tanggal

6 Juni 2023

Bahan Kajian

Hutang Jangka Panjang

13 Juni 2023 Modal Saham - 1

20 Juni 2023 Modal Saham — 2 dan Laba Ditahan

Berita Acara Pengajaran

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:33:46
Keluar:
14:46:35

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:54
Keluar:
14:45:24

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:41:15
Keluar:
14:50:20

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:21




Pertemuan

15

16

Ruangan

203-b7

Tanggal Bahan Kajian

27 Juni 2023  Review Pra-UAS dan Quiz

- (UAS)

Berita Acara Pengajaran

Kuliah berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
14:55:18

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:19
Keluar:
15:03:29




Presensi Mahasiswa BSI

64.2B.37

Nim

Nama

11

12

13

14

15

16

Jumlah

64221795

64221896

64221897

64221900

64221917

64221936

64222009

64222013

DIONISIUS DIRFAN
NEHE

ROBIATUL
ADAWIYAH

RATNA JUWITA

FIRA ARIATI

SYAMSUL MA'ARIF

ADITA SALSABILA

ANISA SYALSYABILA

NATASYA KAMILAH

15

14

15

15

14

15

13

14




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222017 DEWI ARINI NUR 1 1 1 1 0 1 1 15
ILMI

64222039 HALIMA GULTOM 1 1 1 1 1 1 1 16

64222044  RAFLI AKMAL 1 1 1 1 0 1 1 15

64222047 MARLENA INDAH 1 1 1 1 0 1 1 15
PUSPITASARI

64222048  RIYAN FADLI AGUS 1 1 1 1 0 1 1 15
SETIAWAN

64222105 NABILA LAYSA 1 1 1 1 0 0 1 12
KAILANI

64222120 NURUL HUDA 1 1 1 1 0 1 1 15
KUSUMANINGRUM

64222121 ANGELITA DEVI 1 1 1 1 0 1 1 15
FEBRIAN SINAGA

64222122  DEIRMA RESTIANI 1 1 1 1 1 0 1 14

64222154  RATIH APRIANDINI 1 0 1 1 1 0 1 13

PILIANG




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222156 NALA WIDYA 1 1 1 1 0 1 1 15
ANGRAINI

64222178 RAFLI PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 16
ANANDA

64222197 NAOMI DIAN 1 1 1 1 1 1 1 16
SARASWATI

64222237 DINDA AISYAH 1 1 1 1 0 0 1 12

64222270 SHINTA AYU 1 1 1 1 1 1 1 16
ANGGRAINI

64222271 CATHERINA 1 1 1 1 1 1 1 16
CLAUDIA

64222298  FAKIH GIAN 1 1 1 1 1 0 1 14
SUBAGJA

64222299  ZAKIA ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 16

64222312 1GO DEWA 1 1 1 1 0 1 1 15
SAPUTRA

64222320 NAJWA BAZLIN 1 1 1 1 1 1 1 16

AKMALIAN




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222333  AKMAL HUSAINI 1 1 1 1 1 1 1 16

64222347 ILHAM WAHYU 1 1 1 1 1 0 1 14
RAMADHAN

64222348  ARIF RAHMAT 1 0 1 1 1 0 1 13
NUGROHO

64222350 RAYHAN 1 1 1 1 0 1 1 15
RAMADHAN

64222351  SAIFUL BAHRI 1 1 1 1 1 1 1 16

64222357  PEPIY ANGELA 1 0 1 1 1 0 1 13

64222404  ERIKA SUSANTI 1 0 1 1 1 0 1 13
SIMORANGKIR

64222409  NATASYA AURELIA 1 1 1 1 1 1 1 16
WELE DJAWA

64222463 CHINTYA DWI 1 1 1 1 1 0 1 14
UTAMI

64222464  ASTUTI 1 1 1 1 0 1 1 15

64222467  SIFA LEGIANDARI 1 1 1 1 0 1 1 15




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222528 ANANDA 1 1 1 1 0 1 1 15
MUHAMMAD
IQBAL

64222559  VITHIA ADELIA 1 1 1 1 1 0 1 14

64222565 RAHMAYANA 1 1 1 1 1 0 1 16
PUTRI

64222588 ACHMAD CANDRA 1 1 1 1 0 1 1 15
KUMARA

64222589  FEBRINA AYU 1 1 1 1 1 1 1 16
FADHILLA

64222593  NADIA MEISALIA 1 0 1 1 1 0 1 13

64222614 MAYANG 1 0 1 1 1 0 1 13
ANGELICA P
WIBOWO

64222615 KHANSA CERVI 1 0 1 1 1 0 1 13
WICINDA

64222623  ALDA MAWARNI 1 1 1 1 0 1 1 15




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222630 SALSA NABILLAH 1 1 1 1 0 0 1 12
BANIYA

64222658  ARIEF SEFTYO 1 1 1 1 1 0 1 15

64222674 MOUREN 1 1 1 1 1 1 1 16
BLESSINGKY
NABABAN

64222685 SAGITTA DWI 1 0 1 1 0 0 0 9
WAHYUNI

64222688 INTAN 0 0 0 0 0 0 0 0
PERMATASARI

64222721 MUHAMMAD TRI 1 0 1 0 0 1 1 11
ARDYANTO

64222732 ACHMAD BAGUS 1 1 1 1 0 1 1 15
ZAYADI

64222748 JOHANES 0 1 1 1 1 1 1 14
CHRISTCELL

64222775 SHINTA 1 1 1 1 1 0 1 14

SALSHABILLAH




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222796 AZ ZUKHRUF 1 1 1 1 0 1 1 15
RAMADHAN

64222803 MUHAMMAD 1 1 1 1 1 0 1 14
HANAWA
SAKAMOTO
WIJAYA

64222830 NOVIA RAMADANI 1 1 1 1 0 1 1 15
TAMBUNAN

64222868 ADI SYAHIDIN 1 0 1 1 1 0 1 13

AKBAR




Penilaian

64.2B.37
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AI\\III<IL—|AI\II? iiﬁ?&
64221795 DIONISIUS DIRFAN NEHE 92 85 29 74 69 B
64221896 ROBIATUL ADAWIYAH 85 85 60 54 69 B
64221897 RATNAJUWITA 92 85 88 100 92 A
64221900 FIRA ARIATI 92 85 51 60 70 B
64221917 SYAMSUL MA'ARIF 85 85 68 100 85 A
64221936 ADITA SALSABILA 92 85 54 63 72 B
64222009 ANISA SYALSYABILA 77 85 71 68 75 B
64222013 NATASYA KAMILAH 85 85 63 48 68 B
64222017 DEWI ARINI NUR ILMI 92 85 88 71 83 A
64222039 HALIMA GULTOM 100 85 46 74 75 B
64222044 RAFLI AKMAL 92 85 43 46 64 C




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64222047 MARLENA INDAH PUSPITASARI 92 85 77 77 82 A
64222048 RIYAN FADLI AGUS SETIAWAN 92 85 97 100 94 A
64222105 NABILA LAYSA KAILANI 69 85 57 74 72 B
64222120 NURUL HUDA KUSUMANINGRUM 92 85 100 100 95 A
64222121 ANGELITA DEVI FEBRIAN SINAGA 92 85 60 46 68 B
64222122 DEIRMA RESTIANI 85 85 86 97 89 A
64222154 RATIH APRIANDINI PILIANG 77 85 54 66 70 B
64222156 NALA WIDYA ANGRAINI 92 85 66 74 78 B
64222178 RAFLI PUTRA ANANDA 100 85 86 91 90 A
64222197 NAOMI DIAN SARASWATI 100 85 80 74 83 A
64222237 DINDA AISYAH 69 85 51 60 66 C
64222270 SHINTA AYU ANGGRAINI 100 85 83 77 85 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64222271 CATHERINA CLAUDIA 100 85 91 97 93 A
64222298 FAKIH GIAN SUBAGIJA 85 85 100 97 92 A
64222299 ZAKIA ZAHRA 100 85 63 60 75 B
64222312 1GO DEWA SAPUTRA 92 85 97 97 93 A
64222320 NAJWA BAZLIN AKMALIAN 100 85 63 100 87 A
64222333 AKMAL HUSAINI 100 85 94 94 93 A
64222347 ILHAM WAHYU RAMADHAN 85 85 77 100 88 A
64222348 ARIF RAHMAT NUGROHO 77 85 48 57 66 C
64222350 RAYHAN RAMADHAN 92 85 57 54 70 B
64222351 SAIFUL BAHRI 100 85 83 100 92 A
64222357 PEPIY ANGELA 77 85 66 94 81 A
64222404 ERIKA SUSANTI SIMORANGKIR 77 85 46 43 61 C




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64222409 NATASYA AURELIA WELE DJAWA 100 85 80 86 87 A
64222463 CHINTYA DWI UTAMI 85 85 57 54 69 B
64222464 ASTUTI 92 85 48 63 71 B
64222467 SIFA LEGIANDARI 92 85 83 100 90 A
64222528 ANANDA MUHAMMAD IQBAL 92 85 100 97 94 A
64222559 VITHIA ADELIA 85 85 88 100 90 A
64222565 RAHMAYANA PUTRI 85 85 54 100 82 A
64222588 ACHMAD CANDRA KUMARA 92 85 60 97 84 A
64222589 FEBRINA AYU FADHILLA 100 85 71 54 75 B
64222593 NADIA MEISALIA 77 85 91 97 89 A
64222614 MAYANG ANGELICA P WIBOWO 77 85 77 80 80 A
64222615 KHANSA CERVI WICINDA 77 85 54 97 79 B




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64222623 ALDA MAWARNI 92 85 68 57 74 B
64222630 SALSA NABILLAH BANIYA 69 85 94 100 89 A
64222658 ARIEF SEFTYO 92 85 86 97 90 A
64222674 MOUREN BLESSINGKY NABABAN 100 85 71 74 81 A
64222685 SAGITTA DWI WAHYUNI 62 85 0 0 34 D
64222688 INTAN PERMATASARI 0 85 0 0 21 E
64222721 MUHAMMAD TRI ARDYANTO 62 85 94 100 87 A
64222732 ACHMAD BAGUS ZAYADI 92 85 83 91 88 A
64222748 JOHANES CHRISTCELL 85 85 31 48 60 C
64222775 SHINTA SALSHABILLAH 85 85 74 94 85 A
64222796 AZ ZUKHRUF RAMADHAN 92 85 86 100 91 A
64222803 MUHAMMAD HANAWA SAKAMOTO WIJAYA 85 85 80 97 87 A




. NILAI GRADE

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR AKHIR
64222830 NOVIA RAMADANI TAMBUNAN 92 85 100 100 95 A
64222868 ADI SYAHIDIN AKBAR 77 85 48 88 75 B




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

:NUR ABDILLAH
: (230) AKUNTANSI BIAYA

03

: 63.4A.37

Jumlah Mahasiswa : 36

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

01

02

304-b7

304-b7

7 Maret 2023

14 Maret
2023

Akuntansi Biaya Pendahuluan
Konsep Biaya

Metode Harga Pokok Pesanan

Kuliah berjalan lancar

Kuliah Lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:21
Keluar:
17:30:05

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:16
Keluar:
17:27:01




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

03

04

05

06

304-b7

304-b7

304-b7

304-b7

21 Maret
2023

28 Maret
2023

4 April 2023

Metode Harga Pokok Proses 1

Metode Harga Pokok Proses 2

Metode Harga Pokok Proses 3

11 April 2023 Biaya Bahan Baku

Kuliah Berjalan Lancar

Kuliah Berjalan Lancar

Kuliah Berjalan Lancar

Kuliah berjalan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:02
Keluar:
17:29:00

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:22
Keluar:
17:33:03

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:02
Keluar:
17:37:01

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30




Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

304-b7

304-b7

304-b7

Tanggal

2 Mei 2023

16 Mei 2023

23 Mei 2023

Bahan Kajian

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTs)

Biaya Tenaga Kerja

Biaya Overhead Pabrik

Berita Acara
Pengajaran

Kuliah berjalan lancar

Kuliah Lancar

Kuliah berjalan lancar

Kehadiran

Masuk:
15:02:08
Keluar:
17:33:01

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:23
Keluar:
17:29:55

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:21
Keluar:
17:32:02

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:29




Pertemuan

11

12

13

Ruangan

304-b7

304-b7

304-b7

Tanggal

30 Mei 2023

6 Juni 2023

13 Juni 2023

Bahan Kajian

Departemenisasi BOP

Harga Pokok Produk Bersama dan Produk
Sampingan

Sistem Harga Pokok Taksiran

Berita Acara
Pengajaran

Kuliah Berjalan Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

Keluar:
17:27:26

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:46
Keluar:
17:29:35

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:54
Keluar:
17:35:24

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:11
Keluar:
17:30:00




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

14

15

16

304-b7

304-b7

20 Juni 2023

27 Juni 2023

Sistem Harga Pokok Standar

Review Pra-UAS dan Quiz

(UAS)

Kuliah berjalan lancer

Kuliah Lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:03
Keluar:
17:31:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:10
Keluar:
17:33:10




Presensi Mahasiswa BSI

63.4A.37
Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63210092 ASWIN SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 16
63210108 SITI NUR AZIZAH 1 1 1 1 1 1 1 16
63210129 AULIA OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 16
63210145 GEA AMANDA 1 1 1 1 1 1 1 16
63210146 ALFIANI HANA 1 1 1 1 1 1 1 16
PUTRI
63210151 AGNES CATUR 1 1 1 1 1 1 1 16
PUTRI
63210158 JESSE 1 1 1 1 1 1 1 16
ALESSANDRO
PARERA
63210192 EVI NASHRIYAH 1 1 1 1 1 1 1 16




Nim

Nama

11

12

13

14

15

16

Jumlah

63210253

63210336

63210342

63210346

63210351

63210366

63210369

63210373

63210412

63210413

EGEN GANESA

HILWA ASHFIYA

CHIKA SUCI
RAMADHITA

KOMALA SARI

ELSA IRSALINA

APRILIANTINA

ATHIA RAHMA

ADZRA LINTANG
INAYAH

SINTA TIARA
BUDI

SITI ARUM

16

15

16

16

16

16

16

15

16

16




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63210464 NATASYA DWI 1 1 1 1 1 1 1 16
KENCANA
ANGGRAINI

63210509 LOVENDA 1 1 1 1 0 1 1 13
NATANAEL

63210572 |INDHAH RAHAYU 1 1 1 1 1 1 1 15

63210599 SHAFI SHABIRA 1 1 1 1 1 1 1 15

63210613 SYARINA FAHIRA 1 1 1 1 1 1 1 16

63210615 PHEBE TRIVENA 1 1 1 1 1 1 1 16
PANJAITAN

63210618 ELMA 1 1 1 1 1 1 1 15
RAHMAWATI

63210627 MARGARETHA 1 1 1 1 1 1 1 15
UNTUNG MANE

63210638 REVIKA AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 16




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63210674 NOVIA EKA 1 1 1 1 1 1 1 16
ARDIANA

63210703 ALYACITRA 1 1 1 1 1 1 1 16
MEDIANA

63210713 SITI NURHALIZA 1 0 0 0 1 0 1 8

63210726 NURUL FADIYAH 1 1 1 1 1 1 1 16

63210732 PUTRI NURUL 1 1 1 1 1 1 1 16
FATIMAH

63210778 NABILA FITRIANI 1 1 1 1 1 1 1 16

63210788 SISKA FI JANATIN 1 1 1 1 1 1 1 16
ALIYAH

63210850 DINDA AMELLIA 1 1 1 1 1 1 1 15

63210880 ANNISA 1 1 1 1 1 1 1 16

FIQRIYANI




Penilaian

63.4A.37
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
63210092 ASWIN SAPUTRA 100 85 43 60 70 B
63210108 SITI NUR AZIZAH 100 85 88 86 89 A
63210129 AULIA OKTAVIANI 100 85 48 86 79 B
63210145 GEA AMANDA 100 85 83 94 90 A
63210146 ALFIANI HANA PUTRI 100 85 57 66 75 B
63210151 AGNES CATUR PUTRI 100 85 74 74 82 A
63210158 JESSE ALESSANDRO PARERA 100 85 51 63 73 B
63210192 EVI NASHRIYAH 100 85 46 60 71 B
63210253 EGEN GANESA 100 85 60 60 74 B
63210336 HILWA ASHFIYA 92 85 51 63 71 B
63210342 CHIKA SUCI RAMADHITA 100 85 63 51 72 B




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
63210346 KOMALA SARI 100 85 43 60 70 B
63210351 ELSA IRSALINA 100 85 74 71 81 A
63210366 APRILIANTINA 100 85 77 77 84 A
63210369 ATHIA RAHMA 100 85 54 88 81 A
63210373 ADZRA LINTANG INAYAH 92 85 54 48 68 B
63210412 SINTA TIARA BUDI 100 85 68 57 75 B
63210413 SITI ARUM 100 85 63 57 74 B
63210464 NATASYA DWI KENCANA ANGGRAINI 100 85 54 63 74 B
63210509 LOVENDA NATANAEL 77 85 71 86 80 A
63210572 INDHAH RAHAYU 92 85 60 23 62 C
63210599 SHAFI SHABIRA 92 85 43 66 70 B
63210613 SYARINA FAHIRA 100 85 74 68 80 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
63210615 PHEBE TRIVENA PANJAITAN 100 85 40 66 71 B
63210618 ELMA RAHMAWATI 92 85 83 77 84 A
63210627 MARGARETHA UNTUNG MANE 92 85 100 94 93 A
63210638 REVIKA AMELIA 100 85 77 80 85 A
63210674 NOVIA EKA ARDIANA 100 85 74 71 81 A
63210703 ALYA CITRA MEDIANA 100 85 74 88 86 A
63210713 SITI NURHALIZA 46 85 66 48 61 C
63210726 NURUL FADIYAH 100 85 66 71 79 B
63210732 PUTRI NURUL FATIMAH 100 85 51 63 73 B
63210778 NABILA FITRIANI 100 85 83 80 86 A
63210788 SISKA FI JANATIN ALIYAH 100 85 37 51 66 C
63210850 DINDA AMELLIA 100 85 0 60 59 C




. NILAI GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR AKHIR
63210880 ANNISA FIQRIYANI 100 85 57 71 77 B




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

:NUR ABDILLAH
: (515) HUKUM DAN ETIKA BISNIS

03
: 64.8C.07

Jumlah Mahasiswa : 34

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

504-b2

504-b2

504-b2

Tanggal

8 Maret
2023

15 Maret
2023

22 Maret
2023-KP

Bahan Kajian
Pengertian Hukum
Hukum Perdata,

Perikatan, Dagang, dan
Hukum Bisnis

Pengaturan Perizinan

Hak Milik Intelektual

Berita Acara Pengajaran

Kuliah berjalan dengan lancar

Kuliah berjalan dengan lancar

Kuliah berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:07:40
Keluar:
12:36:32

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:18
Keluar:
12:28:36

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
10:01:22
Keluar:
12:30:02

04 504-b2 29 Maret Uang dan Uang Kuliah lancar Tepat Waktu
2023 Elektronik Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:42
Keluar:
12:32:22

05 504-b2 5 April Kepailitan Kuliah berjalan dengan lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:22
Keluar:
12:29:05

06 504-b2 12 April Penyelesaian sengketa Kuliah Berjalan dengan Lancar Tepat Waktu
2023 dan arbitrase Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:42
Keluar:
12:31:43




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

07 504-b2 3 Mei 2023  Review Pra-UTS dan Review berjalan lancar Tepat Waktu
Quiz Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:17
Keluar:
12:30:05

08 - - (UTS) -

09 504-b2 17 Mei Etika Bisnis Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:11
Keluar:
12:28:57

10 504-b2 24 Mei Teori Utilitarisme, Teori ~ Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu
2023 Deontologi, Teori Hak, Jadwal:
dan Teori Keutamaan 10:00-12:30
Masuk:
10:01:29
Keluar:
12:30:00

11 504-b2 31 Mei Perlindungan Konsumen Kauliah berjalan lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

10:00-12:30
Masuk:
10:09:05
Keluar:
12:32:05

12 504-b2 7 Juni 2023  Periklanan dan Etika Kuliah Lancar Tepat Waktu
Periklana Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:15
Keluar:
12:29:11

13 504-b2 13 Juni Etika Pasar Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu
2023 Internasional Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:11
Keluar:
12:29:56

14 504-b2 20 Juni Bisnis dalam Konteks Kuliah lancar Tepat Waktu
2023 Moral Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:00:12




Pertemuan

15

16

Ruangan

504-b2

Tanggal

27 Juni
2023

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
Review Pra-UAS dan Review berjalan dengan lancar
Quiz

(UAS) -

Kehadiran

Keluar:
12:32:12

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:08:21
Keluar:
12:32:24




Presensi Mahasiswa BSI

64.8C.07

Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190006 YULISTIANI 1 1 1 1 1 0 1 15
SOLEKHA

64190022 RIFKY CAHYA 1 1 0 0 0 1 1 8
DWI UTAMA

64190023 NANDA 0 1 0 1 0 1 1 9
FABRIANSYAH

64190029 SITI SARAH 1 1 0 1 1 1 1 13
AFIFAH

64190031 CITRA RACHMA 1 1 1 0 1 1 1 14
JALALUDIN PUTRI

64190046 NESTIA PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 13

64190053 YUNISCA 1 1 1 1 1 1 1 13
FABIOLA

64190054 WINDA LESTARI 1 1 0 0 0 1 1 8

KOWAAS




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190058 SARI SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 13

64190060 KHOIRUNNISA 1 1 1 1 1 1 1 16

64190071 REVANSYAH 0 0 1 0 1 0 1 9
VALLERI AKBAR

64190084 DEDE RAHMAT 0 1 0 0 0 1 1 7
RAMDHANI

64190086 NAMIRA 1 1 1 1 1 1 1 13
SALSABILA

64190088 REINAYAH 0 1 1 1 1 1 1 14
ASYHADILLA

64190093 NENG 0 1 1 1 1 1 1 14
ELISNAWATI

64190108 RURIIRMYA 0 1 1 1 0 1 1 10
OKTAVIA

64190109 ARIF RAMADHAN 0 0 1 0 0 0 1 5




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190114 MEFIAN 0 0 1 0 1 0 1 9
ANJELINA SAOTA

64190116 NONZHA ANITA 0 0 1 0 1 1 1 9

64190133 KUMALA 0 1 0 0 0 1 1 8
KUSUDHUR

64190142 SAFIRA 1 1 1 1 1 1 1 9
NURAPRILIA

64190145 ADE SYAFITRI 0 1 0 1 0 1 1 10

64190148 APRILIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 15
HAIRANI

64190151 SUCI APRILIA 1 1 1 1 1 1 1 13
RAHMAWATI

64190152 LILIYAN LITA ASIH 1 1 1 1 1 1 1 13

64190162 NURSEPTIANI 0 0 1 0 1 1 1 9

GULO




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190163 ISMANILA 1 0 1 0 0 0 1 5
KRISTIANI
SIMBOLON

64190170 SAVIRA 0 1 0 0 0 1 1 7
NURMAYUNITA

64190171 REKA TRIYANA 0 0 0 0 0 0 0 0

64190190 NUR AZIZAH 0 1 1 1 1 1 1 14

64190194 JUNI FITRIA 0 1 0 0 0 1 1 7
NINGSIH

64190196 Al ELA LAILATUL 1 1 1 1 1 1 1 16
FUADIAH

64190198 MOHAMMAD 0 0 0 1 0 1 1 9
SYAICHAL
ERYAWAN

64190202 RUSDI 1 1 1 0 0 1 1 8

FALMANTO




Penilaian

64.8C.07
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 'L\I}LL_"AI‘IIQ iiﬁ?&
64190006 YULISTIANI SOLEKHA 93 100 98 100 98 A
64190022 RIFKY CAHYA DWI UTAMA 43 95 100 100 87 A
64190023 NANDA FABRIANSYAH 50 100 100 100 90 A
64190029 SITI SARAH AFIFAH 79 90 100 100 93 A
64190031 CITRA RACHMA JALALUDIN PUTRI 86 95 90 100 93 A
64190046 NESTIA PRATIWI 79 90 98 96 92 A
64190053 YUNISCA FABIOLA 79 100 96 96 94 A
64190054 WINDA LESTARI KOWAAS 43 90 100 100 86 A
64190058 SARI SAFITRI 79 95 100 96 93 A
64190060 KHOIRUNNISA 100 100 100 100 100 A
64190071 REVANSYAH VALLERI AKBAR 64 90 100 96 89 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64190084 DEDE RAHMAT RAMDHANI 36 95 98 92 83 A
64190086 NAMIRA SALSABILA 79 90 100 98 93 A
64190088 REINAYAH ASYHADILLA 86 100 100 94 95 A
64190093 NENG ELISNAWATI 86 95 98 100 95 A
64190108 RURIIRMYA OKTAVIA 71 100 100 100 94 A
64190109 ARIF RAMADHAN 21 90 100 96 81 A
64190114 MEFIAN ANJELINA SAOTA 64 95 96 100 91 A
64190116 NONZHA ANITA 64 100 0 100 68 B
64190133 KUMALA KUSUDHUR 57 90 98 100 88 A
64190142 SAFIRA NURAPRILIA 7 95 100 100 80 A
64190145 ADE SYAFITRI 71 100 86 98 90 A
64190148 APRILIA PUTRI HAIRANI 93 90 84 100 92 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64190151 SUCI APRILIA RAHMAWATI 79 95 88 98 91 A
64190152  LILIYAN LITA ASIH 79 100 80 96 90 A
64190162 NURSEPTIANI GULO 64 90 100 100 90 A
64190163 ISMANILA KRISTIANI SIMBOLON 21 95 100 100 83 A
64190170 SAVIRA NURMAYUNITA 36 100 100 100 87 A
64190171 REKA TRIYANA 0 90 0 0 23 E
64190190 NUR AZIZAH 86 100 82 98 92 A
64190194 JUNI FITRIA NINGSIH 36 95 88 98 82 A
64190196 Al ELA LAILATUL FUADIAH 100 90 100 100 98 A
64190198 MOHAMMAD SYAICHAL ERYAWAN 50 100 76 86 80 A
64190202 RUSDI FALMANTO 43 95 100 100 87 A




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

:NUR ABDILLAH
: (045) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH & PRAKTIK

03

1 64.2A.37

Jumlah Mahasiswa : 29

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

02

03

201-b7

203-b7

203-b7

6 Maret
2023

13 Maret
2023

21 Maret
2023

Laporan Keuangan & Kas

Rekonsiliasi Bank dan Investasi Jangka
Pendek

Piutang

Kuliah berjalan dengan Lancar

Kuliah Berjalan lancar dan tanpa
hambatan

Kuliah berjalan dengan lanca

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:11
Keluar:
12:31:09

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:00:21
Keluar:
12:29:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
10:05:12
Keluar:
12:33:21

04 203-b7 28 Maret Persediaan Barang — 1 Perkuliahan berjalan lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:12
Keluar:
12:34:28

05 203-b7 4 April 2023  Persediaan Barang — 2 Kuliah Lancar Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:43
Keluar:
12:38:12

06 203-b7 11 April Aktiva Tetap Berwujud - 1 Kuliah Lancar Tepat Waktu
2023 Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:07:18
Keluar:
12:35:01




Pertemuan

07

08

09

10

11

Ruangan

203-b7

203-b7

203-b7

203-b7

Tanggal

2 Mei 2023

16 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

Bahan Kajian

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTS)

Aktiva Tetap Berwujud 2 dan Aktiva Tetap
Tidak Berwujud

Investasi Jangka Panjang

Investasi Jangka Panjang -2 dan Utang

Jangka Pendek

Berita Acara Pengajaran

Review Berjalan Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliahn Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:00:10
Keluar:
12:30:01

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:10
Keluar:
12:29:15

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:00:05
Keluar:
12:27:06

Tepat Waktu
Jadwal:




Pertemuan

12

13

14

Ruangan

203-b7

203-b7

203-b7

Tanggal

6 Juni 2023

Bahan Kajian

Hutang Jangka Panjang

13 Juni 2023 Modal Saham - 1

20 Juni 2023 Modal Saham — 2 dan Laba Ditahan

Berita Acara Pengajaran

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

10:00-12:30
Masuk:
10:01:55
Keluar:
12:21:42

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:11
Keluar:
12:25:22

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:22
Keluar:
12:25:17

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:08:12




Pertemuan

15

16

Ruangan

203-b7

Tanggal Bahan Kajian

27 Juni 2023  Review Pra-UAS dan Quiz

- (UAS)

Berita Acara Pengajaran

Kuliah berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
12:27:10

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:10
Keluar:
12:25:10




Presensi Mahasiswa BSI

64.2A.37

Nim

Nama

11

12

13

14

15

16

Jumlah

64220037

64220289

64220306

64220314

64220320

64220378

64220411

64220419

IRVAN DWI CAHYO

RISKA ZAENI PUTRI

SISKA SETIYANI
PUTRI

ARIES MUNANDAR

PUSPA DWI
NOVIANTY HADI

ADNAN FAISHOL
AUR

KHOIRUNISA NUR
HIDAYAH

NABILA ZAHRA

16

14

16

14

16

16

15

15




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64220457  SINTA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 16
SIMATUPANG

64220498 MELLA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 15
INDRIYANI

64220529 DW!I APRILYANI 1 1 1 1 1 1 1 16

64220530 PUTRI RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 15

64220575  ARNI RIMA LISA 1 1 1 1 1 1 1 15

64220616  RINI FEBRIANI 1 1 1 1 1 0 1 14

64220642  SASTIKA 1 1 1 1 1 1 1 16
NURHASANAH

64220670 OPI PERMATA 1 1 1 1 1 1 1 15
INDAH

64220675 ADZHANI FADLY 1 1 1 1 1 1 1 16

64220751  RIZKY SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 15

64220752 DEVITASARI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 16

PURWATI




Nim Nama 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64220757  PUTI SHALIKA 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14
AZALEA

64220758 PUTI MALIKA 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14
ARNETA

64220774  SAIDAH SYAHLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220802  FADILLA UTAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64220805 AWALIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

64220806  ASTIA WAHYU 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13
PRATIWI

64220818 ADINDA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
PUTRI

64220827 RAHMA AYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
AGUSTIN

64220902  RIKA KARTIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
SIMATUPANG

64220961 NADYA FAUZIA 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

AZZAHRA




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64221024  WILLY HANDIKA 1 1 1 1 1 1 1 15
64221033  CHRISTINE 0 0 0 0 0 0 1 4
STEFHANI PURBA
64221071  ASHIFA SELOMITA 1 1 1 1 1 1 1 15
64221109  PANCA ANANTA 1 1 1 1 1 1 1 15
64221133  YUDHA JULIO 1 1 1 1 1 1 1 16
MASDHA
64221146  ALYA SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 15
64221156  FAISAL BAHRI 1 1 1 1 1 1 1 16
64221262  TRI INDAWATI 1 1 1 1 1 1 1 16
64221316  RESA RISKI 1 1 1 1 1 1 1 16
CAHYANI
64221360  NATASYA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 16
64221382  VANIA SALSABILA 0 1 1 1 1 1 1 13
64221409  SAFINAH ATALIYAH 1 1 1 1 1 1 1 15




Nim Nama 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221456  NANDA DITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
FITRIYA

64221471 MOHAMMAD 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
IQBAL AZHARI

64221478 WAHYUNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64221481  ALDI TRIYANTORO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

64221514  VANISA ULYA 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
NAJLA

64221547 DEVYANI PANE 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 16

64221561  NIA NIKMATUL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
MULA

64221592 ADE AMRULLOH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64221597  NURLITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64221642  SAFNA RAISYA 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13
SALIHA

64221645 MARIYATUL 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13

QIBTHIYYAH




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221687 MUHAMMAD 1 1 1 1 1 1 1 16
RIVALDI FATONI

64221733 HANNY ZILFA 1 1 1 1 1 1 1 15
WARDHANI

64221823 YOHANES BAYU 0 1 1 1 1 1 1 13
SIDHARTA P

64221830 CINTIA DEWI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 16
SINAGA

64221832 IMAM RIzZQY 1 1 1 1 1 1 1 15
ANANDA

64221887 DEBY SABRINA 1 1 1 1 1 1 1 16

64221892 YONA AULIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 16




Penilaian

64.2A.37
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64220037 IRVAN DWI CAHYO 100 85 48 91 81 A
64220289 RISKA ZAENI PUTRI 83 85 60 54 69 B
64220306 SISKA SETIYANI PUTRI 100 85 34 23 57 C
64220314 ARIES MUNANDAR 83 85 40 46 62 C
64220320 PUSPA DWI NOVIANTY HADI 100 85 60 63 75 B
64220378 ADNAN FAISHOL AUR 100 85 60 97 85 A
64220411 KHOIRUNISA NUR HIDAYAH 92 85 68 100 87 A
64220419 NABILA ZAHRA 92 85 94 97 92 A
64220457 SINTA AULIA SIMATUPANG 100 85 51 91 81 A
64220498 MELLA PUTRI INDRIYANI 92 85 48 57 69 B

64220529 DWI APRILYANI 100 85 57 94 84 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64220530 PUTRI RAHMAWATI 92 85 40 91 77 B
64220575 ARNI RIMA LISA 92 85 68 74 79 B
64220616 RINI FEBRIANI 83 85 43 51 64 C
64220642 SASTIKA NURHASANAH 100 85 63 97 86 A
64220670 OPI PERMATA INDAH 92 85 71 91 85 A
64220675 ADZHANI FADLY 100 85 63 77 80 A
64220751 RIZKY SETIAWAN 92 85 100 80 89 A
64220752 DEVITASARI PUTRI PURWATI 100 85 74 46 74 B
64220757 PUTI SHALIKA AZALEA 83 85 60 88 79 B
64220758 PUTI MALIKA ARNETA 83 85 54 88 78 B
64220774 SAIDAH SYAHLA 100 85 51 57 71 B
64220802 FADILLA UTAMI 100 85 94 94 93 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64220805 AWALIA PUTRI 92 85 57 88 80 A
64220806 ASTIA WAHYU PRATIWI 75 85 63 83 77 B
64220818 ADINDA AULIA PUTRI 100 85 40 94 79 B
64220827 RAHMA AYU AGUSTIN 100 85 94 97 94 A
64220902 RIKA KARTIKA SIMATUPANG 100 85 37 86 76 B
64220961 NADYA FAUZIA AZZAHRA 83 85 48 60 68 B
64221024 WILLY HANDIKA 92 85 54 100 83 A
64221033 CHRISTINE STEFHANI PURBA 17 85 0 60 43 D
64221071 ASHIFA SELOMITA 92 85 48 60 70 B
64221109 PANCA ANANTA 92 85 83 91 88 A
64221133 YUDHA JULIO MASDHA 100 85 97 48 80 A
64221146 ALYA SEPTIANI 92 85 83 60 78 B




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64221156 FAISAL BAHRI 100 85 71 94 87 A
64221262 TRI INDAWATI 100 85 88 100 93 A
64221316 RESA RISKI CAHYANI 100 85 86 100 93 A
64221360 NATASYA AULIA 100 85 94 94 93 A
64221382 VANIA SALSABILA 75 85 74 88 81 A
64221409 SAFINAH ATALIYAH 92 85 71 100 87 A
64221456 NANDA DITA FITRIYA 100 85 51 68 74 B
64221471 MOHAMMAD IQBAL AZHARI 92 85 94 97 92 A
64221478 WAHYUNI 100 85 80 100 91 A
64221481 ALDI TRIYANTORO 92 85 94 94 91 A
64221514 VANISA ULYA NAJLA 92 85 91 91 90 A
64221547 DEVYANI PANE 83 85 66 54 71 B




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
64221561 NIA NIKMATUL MULA 100 85 94 94 93 A
64221592 ADE AMRULLOH 100 85 83 83 87 A
64221597 NURLITA 100 85 77 88 87 A
64221642 SAFNA RAISYA SALIHA 75 85 71 100 84 A
64221645 MARIYATUL QIBTHIYYAH 75 85 63 94 80 A
64221687 MUHAMMAD RIVALDI FATONI 100 85 97 97 95 A
64221733 HANNY ZILFA WARDHANI 92 85 57 66 74 B
64221823 YOHANES BAYU SIDHARTA P 75 85 94 80 84 A
64221830 CINTIA DEWI PUTRI SINAGA 100 85 40 91 79 B
64221832 IMAM RIZQY ANANDA 92 85 97 88 90 A
64221887 DEBY SABRINA 100 85 88 88 90 A
64221892 YONA AULIA PUTRI 100 85 86 74 85 A




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: NUR ABDILLAH

:(0041) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH

'3
1 63.2B.37

Jumlah Mahasiswa : 29

Pertemuan

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

02

03

202-b7 9 Maret 2023

202-b7 16 Maret 2023

202-b7 23 Maret 2023-

KP

Laporan Keuangan & Kas

Rekonsiliasi Bank dan Investasi Jangka
Pendek

Piutang

Kuliah berjalan dengan Lancar

Kuliah Berjalan lancar dan
tanpa hambatan

Kuliah berjalan dengan lanca

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:36:11
Keluar:
15:02:21

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:14
Keluar:
14:58:27

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:




Pertemuan

04

05

06

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

30 Maret 2023

6 April 2023

13 April 2023

Bahan Kajian

Persediaan Barang — 1

Persediaan Barang — 2

Aktiva Tetap Berwujud - 1

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan berjalan lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

12:31:55
Keluar:
14:59:51

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:10
Keluar:
15:01:55

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:28
Keluar:
14:52:17

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:14
Keluar:
14:52:11




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

07

08

09

10

11

202-b7

202-b7

202-b7

202-b7

4 Mei 2023

18 Mei 2023 -
KP

25 Mei 2023

1 Juni 2023 -
KP

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTS)

Aktiva Tetap Berwujud 2 dan Aktiva
Tetap Tidak Berwujud

Investasi Jangka Panjang

Investasi Jangka Panjang -2 dan Utang
Jangka Pendek

Review Berjalan Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:10
Keluar:
15:00:02

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:05
Keluar:
14:57:11

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:08
Keluar:
15:02:25

Tepat Waktu
Jadwal:




Pertemuan

12

13

14

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

8 Juni 2023

15 Juni 2023

22 Juni 2023

Bahan Kajian

Hutang Jangka Panjang

Modal Saham - 1

Modal Saham — 2 dan Laba Ditahan

Berita Acara Pengajaran

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:31:10
Keluar:
15:00:02

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:10
Keluar:
15:02:02

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:40
Keluar:
14:57:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:10




Pertemuan

15

16

Ruangan

202-b7

Tanggal

29 Juni 2023 -
KP

Bahan Kajian

Review Pra-UAS dan Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Kuliah berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
15:05:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:11
Keluar:
12:31:02




Presensi Mahasiswa BSI

63.2B.37

Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63220011 IMAM 1 1 1 1 1 1 1 16
ARDIANSYAH

63220032  SUCI LIYANDARI 1 1 1 1 1 1 1 16

63220042  AJI PURNOMO 1 1 1 1 1 1 1 16

63220073  SANTI RAHMASARI 1 1 1 1 1 1 1 16

63220138  KARTIKA 1 1 1 1 1 1 1 15
INDRAYANTI

63220141  TIARA IVANTI 1 1 1 1 1 1 1 16

63220167  NABILA IMELDA 1 1 1 1 1 1 1 16

63220336 MARWAN 1 1 1 1 1 1 1 16
SAPUTRA

63220353  RATNA NURA 1 1 1 1 1 1 1 16

SALSABILA




Nim Nama 1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63220363 NUR KHOLIZAH 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14
SHEPIANI

63220398 REBECCA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
DESTRIANA SIRAIT

63220413 YOG 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14

63220477 WANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
SETYANINGSIH

63220565 RAZQI ALIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
NARNESSA
TANDISERU

63220621 INGE AMESTHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
RAHAYU

63220640 ANNADDELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
SULISTIYO

63220654 MUHAMMAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
IHSAN NUR RAFLI

63220760  SHIBA NURIYYAH 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63220768 SYAHNA NUR 1 1 0 1 1 1 1 15
KHASIFA

63220827 EMERENSIANA 1 1 1 1 1 1 1 16
NIRMA

63220866 LAW GUMBA 0 0 0 0 0 0 1 3
HENDRA

63220914  RAFLI 0 1 1 0 1 1 1 9
RAMADHANU

63220921 MUHAMMAD 1 0 1 1 0 0 1 8
ALVIAN ANDRA
LUBIS

63220954  ARSY ASH 1 1 1 1 1 1 1 16
SIHDDIQI

63220967 CHINTIA MILLA 0 1 1 1 1 1 1 14
PUTRI

63220974 MARCH SELLA 1 1 1 1 1 1 1 16
ROMAULINA

63221024 SOFARMAN LAFAU 1 1 1 1 1 1 1 16




Nim Nama 1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63221040 SAHARA NUR 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
FADILAH
63221057 ANASTASIA A. ITO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

OWA




Penilaian

63.2B.37
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AI\\III<IL—|AI\II? iiﬁ?&
63220011  IMAM ARDIANSYAH 100 85 94 94 93 A
63220032  SUCI LIYANDARI 100 85 94 97 94 A
63220042  AJI PURNOMO 100 85 91 91 91 A
63220073  SANTI RAHMASARI 100 85 94 97 94 A
63220138  KARTIKA INDRAYANTI 92 85 91 94 91 A
63220141  TIARA IVANTI 100 85 94 97 94 A
63220167  NABILA IMELDA 100 85 91 97 93 A
63220336  MARWAN SAPUTRA 100 85 100 94 94 A
63220353  RATNA NURA SALSABILA 100 85 94 97 94 A
63220363  NUR KHOLIZAH SHEPIANI 85 85 80 86 84 A
63220398  REBECCA DESTRIANA SIRAIT 92 85 94 88 90 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
63220413  YOGI 85 85 91 97 90 A
63220477  WANDA SETYANINGSIH 100 85 100 94 94 A
63220565  RAZQI ALIN NARNESSA TANDISERU 100 85 88 91 91 A
63220621  INGE AMESTHI RAHAYU 100 85 97 97 95 A
63220640  ANNADDELLA SULISTIYO 100 85 94 97 94 A
63220654 MUHAMMAD IHSAN NUR RAFLI 92 85 83 80 84 A
63220760  SHIBA NURIYYAH 92 85 91 91 90 A
63220768  SYAHNA NUR KHASIFA 92 85 100 91 92 A
63220827  EMERENSIANA NIRMA 100 85 94 97 94 A
63220866 LAW GUMBA HENDRA 8 85 97 100 77 B
63220914  RAFLI RAMADHANU 69 85 91 0 58 C
63220921 MUHAMMAD ALVIAN ANDRA LUBIS 46 85 94 0 54 D
63220954  ARSY ASH SIHDDIQI 100 85 97 91 93 A




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
63220967  CHINTIA MILLA PUTRI 85 85 91 94 89 A
63220974  MARCH SELLA ROMAULINA 100 85 97 100 96 A
63221024  SOFARMAN LAFAU 100 85 97 100 96 A
63221040  SAHARA NUR FADILAH 92 85 91 88 89 A
63221057  ANASTASIA A. ITO OWA 92 85 0 100 70 B




Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: NUR ABDILLAH

:(0041) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH

'3
1 63.2A.37

Jumlah Mahasiswa : 30

Pertemuan

Ruangan Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

02

03

202-b7 9 Maret 2023

202-b7 16 Maret 2023

202-b7 23 Maret 2023-

KP

Laporan Keuangan & Kas

Rekonsiliasi Bank dan Investasi Jangka
Pendek

Piutang

Kuliah berjalan dengan Lancar

Kuliah Berjalan lancar dan
tanpa hambatan

Kuliah berjalan dengan lanca

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:00
Keluar:
17:31:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:10
Keluar:
17:28:25

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30




Pertemuan

04

05

06

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

30 Maret 2023

6 April 2023

13 April 2023

Bahan Kajian

Persediaan Barang — 1

Persediaan Barang — 2

Aktiva Tetap Berwujud - 1

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan berjalan lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

Masuk:
15:01:04
Keluar:
17:28:26

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:06:02
Keluar:
17:22:32

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:00:05
Keluar:
17:32:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:22
Keluar:
17:32:03




Pertemuan

07

08

09

10

11

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

4 Mei 2023

18 Mei 2023 -
KP

25 Mei 2023

1 Juni 2023 -
KP

Bahan Kajian

Review Pra-UTS dan Quiz

(UTS)

Aktiva Tetap Berwujud 2 dan Aktiva
Tetap Tidak Berwujud

Investasi Jangka Panjang

Investasi Jangka Panjang -2 dan Utang
Jangka Pendek

Berita Acara Pengajaran

Review Berjalan Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:00
Keluar:
17:31:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:17
Keluar:
17:34:21

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
12:06:38
Keluar:
17:35:21

Tepat Waktu
Jadwal:




Pertemuan

12

13

14

Ruangan

202-b7

202-b7

202-b7

Tanggal

8 Juni 2023

15 Juni 2023

22 Juni 2023

Bahan Kajian

Hutang Jangka Panjang

Modal Saham - 1

Modal Saham — 2 dan Laba Ditahan

Berita Acara Pengajaran

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kuliah Lancar

Kehadiran

15:00-17:30
Masuk:
15:05:11
Keluar:
17:27:12

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:09:12
Keluar:
17:35:00

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:21
Keluar:
17:30:02

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:07:10




Pertemuan

15

16

Ruangan

202-b7

Tanggal

29 Juni 2023 -
KP

Bahan Kajian

Review Pra-UAS dan Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Kuliah berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
17:35:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:21
Keluar:
17:31:28




Presensi Mahasiswa BSI

63.2A.37

Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63220166  ABIYYU PANGESTU 1 1 1 1 1 1 1 16

63220194  ALIFAH NUR 1 1 1 1 1 1 1 16
MAULINA

63220243  AKAS PRAYOGO 0 0 0 0 0 0 0 0
SITORUS

63220322 MUHAMMAD 1 1 1 1 1 0 1 15
RAIHAN BASUKI

63220369  ASTRI AVANGELINA 1 1 1 1 1 1 1 16
LUBIS

63220373 MUHAMMAD 1 1 1 1 1 1 1 16
UWAIS AL QORNI

63220420 ANDREAS SOI 1 1 1 1 1 1 1 15
HAWI

63220444  ALINDA THALIA 1 1 1 1 1 1 1 16




Nim

Nama

11

12

13

14

15

16

Jumlah

63220566

63220619

63220642

63220678

63220730

63220740

63220742

63220744

63220764

63220777

63220798

JOANA ABIGAEL
ALFONS

ANINDA FITRI
KHAIFATYA

JIHAN DLIYA

ALIFIA KHANSA
SALSABILA

SETIA APRIANA

NURMA ANDRIANI

NAJLA SAYYIDINA
SYAH AURELLYA

NAJLA RANI SANIA

TIRA WULANDARI

EVA MAYSHITA

ADHA
NURSANJAYA

16

16

16

16

14

16

16

16

16

16

14




Nim Nama 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63220807 RACHMA TASYA 1 1 1 1 1 1 1 15
MUFIDA
63220819 HASNA FAIRUZ 1 1 1 1 1 1 1 15
63220840 DELLA LUMONGGA 0 1 1 1 0 1 1 10
BR HUTAURUK
63220842  DIANA SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 15
63220905 NUR HASHANAH 1 1 1 1 1 1 1 16
63220918  SEPTIANI DEWI 0 1 1 1 1 1 1 16
63220960 DESTIN AULIA 1 1 1 1 1 1 1 16
KHAIRA
63220983 AGGNES 1 1 1 1 1 1 1 16
ANGGELEA
PATRICIA
63220996 CEISYA AMARO 1 0 1 1 1 1 1 15
63221006  AINI KURNIA 1 1 0 1 1 1 1 15
63221046  NINA ANGGREANI 1 1 1 1 1 1 1 16




Penilaian

63.2A.37
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AI\\III<IL—|AI\II? iiﬁ?&
63220166  ABIYYU PANGESTU 100 85 68 94 86 A
63220194  ALIFAH NUR MAULINA 100 85 54 54 71 B
63220243  AKAS PRAYOGO SITORUS 0 85 0 0 21 E
63220322 MUHAMMAD RAIHAN BASUKI 92 85 88 91 89 A
63220369  ASTRI AVANGELINA LUBIS 100 85 97 100 96 A
63220373 MUHAMMAD UWAIS AL QORNI 100 85 86 91 90 A
63220420  ANDREAS SOI HAWI 92 85 77 91 86 A
63220444  ALINDA THALIA 100 85 51 77 77 B
63220566  JOANA ABIGAEL ALFONS 100 85 57 83 80 A
63220619  ANINDA FITRI KHAIFATYA 100 85 43 51 67 C

63220642  JIHAN DLIYA 100 85 54 60 73 B




NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS ,L\IILLHAI\II? iiﬁ?&
63220678  ALIFIA KHANSA SALSABILA 100 85 86 83 88 A
63220730  SETIA APRIANA 83 85 88 88 86 A
63220740  NURMA ANDRIANI 100 85 63 74 79 B
63220742  NAJLA SAYYIDINA SYAH AURELLYA 100 85 63 94 85 A
63220744  NAIJLA RANI SANIA 100 85 77 77 84 A
63220764  TIRA WULANDARI 100 85 66 63 77 B
63220777  EVA MAYSHITA 100 85 46 97 82 A
63220798  ADHA NURSANJAYA 83 85 86 91 87 A
63220807 RACHMA TASYA MUFIDA 92 85 77 66 79 B
63220819  HASNA FAIRUZ 92 85 94 71 84 A
63220840  DELLA LUMONGGA BR HUTAURUK 58 85 48 0 45 D
63220842  DIANA SAFITRI 92 90 57 60 73 B
63220905  NUR HASHANAH 100 85 51 46 68 B




NIM

63220918

63220960

63220983

63220996

63221006

63221046

NAMA

SEPTIANI DEWI

DESTIN AULIA KHAIRA

AGGNES ANGGELEA PATRICIA

CEISYA AMARO

AINI KURNIA

NINA ANGGREANI

Presensi

100

100

100

92

92

100

TUGAS

85

85

85

85

85

85

uTsS

54

68

54

68

97

40

UAS

34

54

66

80

100

60

NILAI
AKHIR

65

74

75

81

%94

69

GRADE
AKHIR




